
Chód 3 km młodziczek
1 Krzyżanowska Karolina 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19:45.39 * 3
2 Łuba Weronika 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 20:17.40 ** 2
3 Mojsak Julia 02 KS Podlasie Białystok 20:21.34 2
4 Mleczek Julia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 20:43.65 1
5 Jaskorska Klaudia 01 MKS Unia Hrubieszów 21:12.66 * 1
6 Wiszowata Daria 01 KS Podlasie Białystok 21:14.21 1
7 Falkowska Ewelina 01 KS Podlasie Białystok 21:24.08 1
8 Januszewska Patrycja 02 KS Podlasie Białystok 21:55.46 *

Chód 5 km młodzików
1 Martysiuk Rafał 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 34:08.11 3
2 Bacławski Damian 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 35.16.58 * 2
3 Szczubełek Adam 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 36:05.01 *

Bernacki Grzegorz 01 KS Podlasie Białystok DQ ***
Młot młodziczek (3.0 kg)

1 Kufel Aleksandra 01 AZS UMCS Lublin 57.97 3
2 Knez Kinga 01 AZS UMCS Lublin 53.81 2
3 Olechno Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 38.80 2
4 Szewczyk Gabriela 02 AZS UMCS Lublin 35.26 1
5 Piekarska Gabriela 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 34.13 1
6 Dębowska Magdalena 01 KS Podlasie Białystok 34.12 1
7 Mieczkowska Wiktoria 01 KS Podlasie Białystok 33.31 1
8 Krutul Martyna 01 LUKS Eurocentr Suchowola 28.55 1
9 Znosko Paulina 02 KS Podlasie Białystok 28.44 1
10 Skwarko Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 26.39 1
11 Tuz Kinga 02 KS Agros Zamość 25.84 1
12 Bujnowska Emilia 02 LUKS Eurocentr Suchowola 23.94
13 Barszczewska Marta 02 KS Podlasie Białystok 23.46
14 Wójcik Natalia 02 LUKS Eurocentr Suchowola 23.01
15 Dzierzbicka Klaudia 02 MKS Agros Chełm 21.74
16 Górecka Karolina 01 MKS Agros Chełm 14.48

110 ppł. (91.4)
Bieg 1/3 w.: -0.5

1 Kachnowski Daniel 01 SL Salos Suwałki 16.11
2 Hołub Jakub 02 AZS UMCS Lublin 16.55
3 Raciborski Dawid 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 17.71
4 Kaszewski Patryk 02 KS Podlasie Białystok 19.04

Bieg 2/2 w.:-0.4
1 Mikłaszewicz Jakub 01 LUKS Hańcza Suwałki 15.95
2 Włodkowski Dawid 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 16.42
3 Kłosek Rafał 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19.37
4 Roszkowski Patryk 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19.64
5 Ormanowski Łukasz 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 21.03

wyniki konkurencji 01
1 Mikłaszewicz Jakub 01 LUKS Hańcza Suwałki 15.95 3
2 Kachnowski Daniel 01 SL Salos Suwałki 16.11 2
3 Włodkowski Dawid 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 16.42 1
4 Hołub Jakub 02 AZS UMCS Lublin 16.55 1
5 Raciborski Dawid 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 17.71 1
6 Kaszewski Patryk 02 KS Podlasie Białystok 19.04 1
7 Kłosek Rafał 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19.37 1
8 Roszkowski Patryk 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19.64 1

100m młodziczki
Bieg 1/4 w.:+0.4

1 Drozd Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin 12.79
2 Szymborska Klaudia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.93
3 Łuszczyk Kinga 02 KS Agros Zamość 13.08
4 Stroczyńska Arleta 02 KS Agros Zamość 13.16
5 Brulińska Patrycja 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.48
6 Janczara Kaja 01 AZS UMCS Lublin 13.64

Bieg 2/4 w.:+0.3
1 Głuchowska Kinga 02 KS Agros Zamość 13.26
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2 Popko Natalia 01 LUKS Hańcza Suwałki 13.39
3 Fabiańczyk Martyna 02 MKS Agros Chełm 13.57
4 Magryta Katarzyna 02 MKS Agros Chełm 13.60
5 Krutul Paulina 02 LUKS Eurocentr Suchowola 14.11
6 Gęborys Kinga 02 KS Agros Zamość 14.67

Bieg 3/4 w.:+0.3
1 Daszuk Martyna 02 MKS Agros Chełm 13.94
2 Obzejta Gabriela 02 AZS UMCS Lublin 14.29
3 Wąsik Katarzyna 02 LKS Znicz Biłgoraj 14.32
4 Muzyczuk Kinga 01 KS Agros Zamość 14.43
5 Szaluś Weronika 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 15.10

Bieg 4/4 w.:+0.3
1 Niepogoda Gabriela 02 KS Puszcza Hajnówka 13.49
2 Wąsik Małgorzata 01 KS Wisła Puławy 13.74
3 Budlewska Gabriela 02 KS Podlasie Białystok 14.60
4 Okoń Aleksandra 02 MKS Agros Chełm 15.02

wyniki konkurencji
1 Drozd Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin 12.79 3
2 Szymborska Klaudia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 12.93 2
3 Łuszczyk Kinga 02 KS Agros Zamość 13.08 2
4 Stroczyńska Arleta 02 KS Agros Zamość 13.16 1
5 Głuchowska Kinga 02 KS Agros Zamość 13.26 1
6 Popko Natalia 01 LUKS Hańcza Suwałki 13.39 1
7 Brulińska Patrycja 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 13.48 1
8 Niepogoda Gabriela 02 KS Puszcza Hajnówka 13.49 1
9 Fabiańczyk Martyna 02 MKS Agros Chełm 13.57 1
10 Magryta Katarzyna 02 MKS Agros Chełm 13.60 1
11 Janczara Kaja 01 AZS UMCS Lublin 13.64 1

Tyczka młodziczek (Krasnystaw)
1 Pietraś Katarzyna 01 AZS UMCS Lublin 2.55 3
2 Krępecka Aleksandra 01 AZS UMCS Lublin 2.35 2
3 Majak Julia 02 AZS UMCS Lublin 2.15 2
4 Kluj Natalia 02 AZS UMCS Lublin 1.75

80m pł młodziczki
Bieg 1/3 w.:+0.5

1 Kiryluk Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 11.91
2 Prażmo Oliwia 01 KS Agros Zamość 12.76
3 Mikiewicz Dominika 01 KS Podlasie Białystok 12.85
4 Ziętko Aleksandra 01 MKS Agros Chełm 13.22
5 Śniadkowska Gabriela 01 LUKS Hańcza Suwałki 13.23
6 Gajewska Karolina 01 MKS Unia Hrubieszów 13.28

Bieg 2/3 w.:-1.3
1 Strzyżewska Zuzanna 02 LUKS Hańcza Suwałki 13.03
2 Martyniuk Angelika 01 LUKS Eurocentr Suchowola 13.35
3 Kopeć Natalia 01 KS Łomżanie Łomża 13.49
4 Kowalczuk Aleksandra 01 MKS Juvenia Białystok 13.59
5 Abramowicz Paulina 02 UKS 19 Bojary Białystok 13.74
6 Parada Zuzanna 02 MKS Agros Chełm 13.82
7 Fedzioryna Roksana 01 KS Agros Zamość 14.61

Bieg 3/3 w.:+1.0
1 Zaczkiewicz Wiktoria 01 KS Podlasie Białystok 12.68
2 Wawrentowicz Gabriela 01 KS Podlasie Białystok 13.56
3 Kurpiewska Marta 01 KS Łomżanie Łomża 14.06
4 Sawicka Gabriela 02 LUKS Eurocentr Suchowola 14.89
5 Białokozowicz Magdalena 01 MKS Juvenia Białystok 15.12
6 Masiejczyk Aleksandra 02 KS Podlasie Białystok 15.43
7 Żebrowska Julia 02 KS Podlasie Białystok 15.93

wyniki konkurencji
1 Kiryluk Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 11.91 3
2 Zaczkiewicz Wiktoria 01 KS Podlasie Białystok 12.68 2
3 Prażmo Oliwia 01 KS Agros Zamość 12.76 2
4 Mikiewicz Dominika 01 KS Podlasie Białystok 12.85 1
5 Strzyżewska Zuzanna 02 LUKS Hańcza Suwałki 13.03 1
6 Ziętko Aleksandra 01 MKS Agros Chełm 13.22 1
7 Śniadkowska Gabriela 01 LUKS Hańcza Suwałki 13.23 1
8 Gajewska Karolina 01 MKS Unia Hrubieszów 13.28 1



9 Martyniuk Angelika 01 LUKS Eurocentr Suchowola 13.35 1
10 Kopeć Natalia 01 KS Łomżanie Łomża 13.49 1
11 Wawrentowicz Gabriela 01 KS Podlasie Białystok 13.56 1

100m młodzików
Bieg 1/4 w.:+0.1

1 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 11.58
2 Miszkiel Marcin 01 SL Salos Suwałki 11.62
3 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 11.62
4 Tarnowski Michał 01 LKS 19 Bojary Białystok 11.75
5 Kasiborski Bartosz 02 AZS UMCS Lublin 12.11
6 Harasimczuk Damian 02 UKS 19 Bojary Białystok 12.14
7 Dudek Miłosz 01 AZS UMCS Lublin 12.15

Bieg 2/4 w.:-0.1
1 Ricciardi Alessio 01 UKS Technik Augustów 11.88
2 Gałat Konrad 01 AZS UMCS Lublin 12.26
3 Kuźniarz Mateusz 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 12.26
4 Żukowski Jakub 01 MKS Żak Biała Podlaska 12.26
5 Wnorowski Przemysław 01 KS Podlasie Białystok 12.38

Bieg 3/4 w.:-0.3
1 Karpiński Maciej 02 AZS UMCS Lublin 12.55
2 Wnorowski Arkadiusy 02 KS Podlasie Białystok 12.94
3 Melaniuk Krystian 01 MKS Żak Biała Podlaska 12.60
4 Chmiel Kacper 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 12.78

Bieg 4/4 w.:-0.7
1 Kawka Szymon 01 KS Agros Zamość 12.53
2 Poniatowski Emil 02 LKS Sprinter Siemiatycze 12.89
3 Mazurek Wojciech 02 KS Agros Zamość 13.99

wyniki konkurencji
1 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 11.58 3
2 Miszkiel Marcin 01 SL Salos Suwałki 11.62 2
3 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 11.62 2
4 Tarnowski Michał 01 LKS 19 Bojary Białystok 11.75 1
5 Ricciardi Alessio 01 UKS Technik Augustów 11.88 1
6 Kasiborski Bartosz 02 AZS UMCS Lublin 12.11 1
7 Harasimczuk Damian 02 UKS 19 Bojary Białystok 12.14 1
8 Dudek Miłosz 01 AZS UMCS Lublin 12.15 1
9 Gałat Konrad 01 AZS UMCS Lublin 12.26 1
10 Kuźniarz Mateusz 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 12.26 1
11 Żukowski Jakub 01 MKS Żak Biała Podlaska 12.26 1

Kula młodziczek (3.0)
1 Muszyńska Weronika 01 AZS UMCS Lublin 11.74 3
2 Włostowska Weronika 02 UKS Liceum Sportowe Łomża 11.46 2
3 Łuczak Wiktoria 02 KS Agros Zamość 11.45 2
4 Barszczewska Marta 02 KS Podlasie Białystok 9.52 1
5 Kosińska Agnieszka 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 9.41 1
6 Grzybowska Wiktoria 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 9.39 1
7 Bujnowska Emilia 02 LUKS Eurocentr Suchowola 9.37 1
8 Bujnarowska Kalina 01 KS Podlasie Białystok 9.31 1
9 Polkowska Dorota 02 MKS Agros Chełm 9.08 1
10 Wojna Weronika 02 KS Podlasie Białystok 8.94 1
11 Krutul Martyna 01 LUKS Eurocentr Suchowola 8.84 1
12 Komosińska Klaudia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 8.82
13 Słoboda Julia 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 8.58
14 Romatowska Anna 02 LUKS Hańcza Suwałki 8.37
15 Gogacz Izabela 01 KS Wisła Puławy 8.01
16 Kudyba Zuzanna 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 8.00
17 Czajka Patrycja 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 7.90
18 Dębowska Magdalena 01 KS Podlasie Białystok 7.77
19 Znosko Paulina 02 KS Podlasie Białystok 7.52
20 Lato Paulina 01 AZS UMCS Lublin 7.41
21 Olechno Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 7.08
22 Budzyńska Ewelina 02 AZS UMCS Lublin 7.03
23 Kaczorowska Olimpia 01 KS Agros Zamość 6.92
24 Dzierzbicka Klaudia 02 MKS Agros Chełm 6.25
25 Górecka Karolina 01 MKS Agros Chełm 6.14

Młot młodzików (5.0)



1 Żmuda Wojciech 01 AZS UMCS Lublin 41.11 3
2 Zielonka Adam 01 KS Wisła Puławy 39.50 2
3 Fatyga Jakub 01 TS Start Lublin 39.42 2
4 Sałak Jakub 01 LUKS Atletic Białystok 37.60 1
5 Rząca Michał 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 30.16 1
6 Leśniewski Krzysztof 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 30.08 1
7 Rafało Kamil 01 KS Podlasie Białystok 26.20 1
8 Małysz Łukasz 01 MKS Agros Chełm 26.03 1
9 Usarek Jan 02 KS Wisła Puławy 24.30 1
10 Szaruga Mikołaj 02 KS Wisła Puławy 23.81

Chodak Paweł 02 KS Podlasie Białystok nm
600 m młodziczek
Bieg 1/2

1 Paśnik Monika 01 AZS UMCS Lublin 1:44.69
2 Mazurek Żaneta 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 1:47.33
3 Tyszko Aleksandra 02 KS Agros Zamość 1:50.01
4 Chromiec Natalia 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 1:56.62
5 Pliżga Natalia 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 1:57.50
6 Piechnik Barbara 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 1:59.33
7 Gromadzka Natalia 01 MKS Żak Biała Podlaska 2:07.37

Bieg 2/2
1 Maciejewska Katarzyna 01 MKS Agros Chełm 1:40.06
2 Taracha Weronika 02 AZS UMCS Lublin 1:41.37
3 Kondracka Gabriela 01 UKS Technik Augustów 1:43.20
4 Waszkiewicz Weronika 01 KS Podlasie Białystok 1:45.35
5 Mikulska Maryna 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:47.63
6 Duszak Monika 01 AZS UMCS Lublin 1:48.16
7 Racewicz Julia 02 KS Podlasie Białystok 1:48.20
8 Krauze Gabriela 02 MKS Juvenia Białystok 1:49.08
9 Głuchowska Zofia 01 AZS UMCS Lublin 1:51.98

Mróz Marlena 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. DNF
wyniki konkurencji

1 Maciejewska Katarzyna 01 MKS Agros Chełm 1:40.06 3
2 Taracha Weronika 02 AZS UMCS Lublin 1:41.37 2
3 Kondracka Gabriela 01 UKS Technik Augustów 1:43.20 2
4 Paśnik Monika 01 AZS UMCS Lublin 1:44.69 1
5 Waszkiewicz Weronika 01 KS Podlasie Białystok 1:45.35 1
6 Mazurek Żaneta 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 1:47.33 1
7 Mikulska Maryna 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:47.63 1
8 Duszak Monika 01 AZS UMCS Lublin 1:48.16 1
9 Racewicz Julia 02 KS Podlasie Białystok 1:48.20 1
10 Krauze Gabriela 02 MKS Juvenia Białystok 1:49.08 1
11 Tyszko Aleksandra 02 KS Agros Zamość 1:50.01 1

600 m młodzików
1 Mnich Patryk 01 KS Podlasie Białystok 1:30.39 3
2 Krupa Piotr 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 1:31.02 2
3 Sturgulewski Bartosz 01 UKS Technik Augustów 1:31.71 2
4 Kossakowski Damian 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1:32.50 1
5 Dmochowski Mateusz 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:32.69 1
6 Szyc Przemysław 01 MKS Żak Biała Podlaska 1:33.18 1
7 Dąbrowski Mateusz 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:35.34 1
8 Wołosowicz Maciej 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:38.11 1
9 Uchaniuk Bartłomiej 02 KS Agros Zamość 1:39.19 1
10 Osiecki Łukasz 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1:40.79 1
11 Bińczak Franciszek 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1:42.59 1

1000 m młodziczek
Bieg 1/2

1 Dąbrowska Natalia 01 KS Agros Zamość 3:17.38
2 Konachowicz Karolina 02 LKS Sprinter Siemiatycze 3:26.20
3 Kamienowska Kamila 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:30.48
4 Pustułka Karolina 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 3:33.96
5 Boruc Angelika 02 LKS Sprinter Siemiatycze 3:35.69
6 Turowska Julia 02 UKS 19 Bojary Białystok 3:37.11
7 Ciochanowska Aleksandra 02 KS Podlasie Białystok 3:42.67
8 Miedziak Natalia 02 KS Agros Zamość 3:45.11
9 Brodziak Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin 3:51.88



Bieg 2/2
1 Świć Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 3:11.65
2 Skałecka Kamila 01 LKS Znicz Biłgoraj 3:12.56
3 Sapko Julia 01 MKS Agros Chełm 3:19.94
4 Biełaga Weronika 01 KS Podlasie Białystok 3:20.40
5 Bugała Martyna 02 AZS UMCS Lublin 3:21.64
6 Borkowska Marta 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:24.93
7 Jasińska Maja 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 3:26.97

wyniki konkurencji
1 Świć Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 3:11.65 3
2 Skałecka Kamila 01 LKS Znicz Biłgoraj 3:12.56 2
3 Dąbrowska Natalia 01 KS Agros Zamość 3:17.38 2
4 Sapko Julia 01 MKS Agros Chełm 3:19.94 1
5 Biełaga Weronika 01 KS Podlasie Białystok 3:20.40 1
6 Bugała Martyna 02 AZS UMCS Lublin 3:21.64 1
7 Borkowska Marta 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:24.93 1
8 Konachowicz Karolina 02 LKS Sprinter Siemiatycze 3:26.20 1
9 Jasińska Maja 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 3:26.97 1
10 Kamienowska Kamila 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 3:30.48 1
11 Pustułka Karolina 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 3:33.96 1

1000 m młodzików
1 Wróbel Sebastian 01 KS Agros Zamość 2:47.01 3
2 Kościołko Kamil 01 MKS Unia Hrubieszów 2:49.73 2
3 Jędruszczak Mikołaj 02 KS Agros Zamość 2:50.07 2
4 Gawędzki Jakub 02 UKS Technik Augustów 2:50.81 1
5 Luty Patryk 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 2:51.60 1
6 Konopka Marcin 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 2:58.41 1
7 Kluczek Karol 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 3:04.14 1
8 Krzyżanowski Patryk 02 MKS Żak Biała Podlaska 3:06.22 1
9 Jakubczak Jakub 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 3:08.68 1
10 Umer Adam 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 3:09.32 1
11 Czemierowski Maciej 02 MKS Żak Biała Podlaska 3:10.14 1

200 m ppł. Młodziczki
Bieg 1/4 w.:+1.4

1 Janczara Kaja 01 AZS UMCS Lublin 32.83
2 Wawrentowicz Gabriela 01 KS Podlasie Białystok 33.36
3 Kruczkow Patrycja 01 KS Łomżanie Łomża 35.26
4 Konopko Urszula 02 KS Podlasie Białystok 37.01

Bieg 2/4 w.:-1.0
1 Stąsik Anna 02 AZS UMCS Lublin 32.95
2 Parada Zuzanna 02 MKS Agros Chełm 33.09
3 Masiejczyk Aleksandra 02 KS Podlasie Białystok 33.59
4 Abramowicz Paulina 02 UKS 19 Bojary Białystok 34.13
5 Białokozowicz Magdalena 01 MKS Juvenia Białystok 37.04

Bieg 3/4 w.:-0.9
1 Kiryluk Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 29.31
2 Ziętko Aleksandra 01 MKS Agros Chełm 31.71
3 Prażmo Oliwia 01 KS Agros Zamość 31.92
4 Gajewska Karolina 01 MKS Unia Hrubieszów 32.10
5 Śniadkowska Gabriela 01 LUKS Hańcza Suwałki 32.46

Bieg 4/4 w.:-1.5
1 Zaczkiewicz Wiktoria 01 KS Podlasie Białystok 31.59
2 Kurpiewska Marta 01 KS Łomżanie Łomża 34.30
3 Kopeć Natalia 01 KS Łomżanie Łomża 34.38
4 Sawicka Gabriela 02 LUKS Eurocentr Suchowola 35.28

wyniki konkurencji
1 Kiryluk Aleksandra 01 KS Podlasie Białystok 29.31 3
2 Zaczkiewicz Wiktoria 01 KS Podlasie Białystok 31.59 2
3 Ziętko Aleksandra 01 MKS Agros Chełm 31.71 2
4 Prażmo Oliwia 01 KS Agros Zamość 31.92 1
5 Gajewska Karolina 01 MKS Unia Hrubieszów 32.10 1
6 Śniadkowska Gabriela 01 LUKS Hańcza Suwałki 32.46 1
7 Janczara Kaja 01 AZS UMCS Lublin 32.83 1
8 Stąsik Anna 02 AZS UMCS Lublin 32.95 1
9 Parada Zuzanna 02 MKS Agros Chełm 33.09 1
10 Wawrentowicz Gabriela 01 KS Podlasie Białystok 33.36 1



11 Masiejczyk Aleksandra 02 KS Podlasie Białystok 33.59 1
200m ppł. Młodzików
Bieg 1/3 w.:+1.4

1 Włodkowski Dawid 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 27.52
2 Raciborski Dawid 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 29.31
3 Wesołowski Filip 01 KS Podlasie Białystok 31.08
4 Krajewski Dominik 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 31.93
5 Milewski Jakub 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 34.06

Bieg 2/3 w.:+3.3
1 Kachnowski Daniel 01 SL Salos Suwałki 26.89
2 Szymczuk Paweł 2 MKS Żak Biała Podlaska 30.94
3 Szaroń Łukasz 01 KS Agros Zamość 31.76
4 Gronostajski Jakub 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 32.02
5 Rząca Michał 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 32.89
6 Makowski Radosław 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 35.06

Bieg 3/3 w.:-0.2
1 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 28.25
2 Kaszewski Patryk 02 KS Podlasie Białystok 31.60
3 Gromko Adrian 01 KS Podlasie Białystok 32.09
4 Wiszowaty Bartosz 02 KS Podlasie Białystok 32.79
5 Roszkowski Patryk 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 33.79

wyniki konkurencji
1 Kachnowski Daniel 01 SL Salos Suwałki 26.89 3
2 Włodkowski Dawid 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 27.52 2
3 Krupa Patryk 02 KS Agros Zamość 28.25 2
4 Raciborski Dawid 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 29.31 1
5 Szymczuk Paweł 02 MKS Żak Biała Podlaska 30.94 1
6 Wesołowski Filip 01 KS Podlasie Białystok 31.08 1
7 Kaszewski Patryk 02 KS Podlasie Białystok 31.60 1
8 Szaroń Łukasz 01 KS Agros Zamość 31.76 1
9 Krajewski Dominik 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 31.93 1
10 Gronostajski Jakub 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 32.02 1
11 Gromko Adrian 01 KS Podlasie Białystok 32.09 1

2000 m młodzików
1 Romańczuk Marek 01 KS Puszcza Hajnówka 6:31.38 3
2 Kiliszek Mateusz 01 KS Wisła Puławy 6:35.21 2
3 Grzyb Damian 02 KS Wisła Puławy 6:35.42 2
4 Gąsiewski Krzysztof 01 UKS Technik Augustów 6:37.81 1
5 Cwalina Bartosz 02 KS Łomżanie Łomża 6:38.44 1
6 Chodakowski Patryk 02 KS Puszcza Hajnówka 6:47.69 1
7 Kamiński Sebastian 02 KS Podlasie Białystok 6:48.37 1
8 Wąsowski Kacper 02 MKS Żak Biała Podlaska 6:48.47 1
9 Barwiński Piotr 01 MKL Nefryt Lubartów 6:52.55 1
10 Poletyło Damian 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 7:09.67 1
11 Masiewicz Jan 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 7:27.81 1

Kula młodzików (5.0)
1 Łazarski Szymon 02 UKS Technik Augustów 13.55 3
2 Halbowicz Rafał 01 UKS Technik Augustów 13.03 2
3 Brankiewicz Kamil 02 LUKS Hańcza Suwałki 12.45 2
4 Hajkowski Adrian 01 LUKS Eurocentr Suchowola 11.90 1
5 Rafało Kamil 02 KS Podlasie Białystok 11.54 1
6 Patalan Mateusz 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 11.22 1
7 Koc Krystian 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 10.54 1
8 Gromadzki Hubert 02 KS Agros Zamość 10.34 1
9 Chodak Paweł 01 KS Podlasie Białystok 9.56 1
10 Kalinowski Andrzej 01 LUKS Eurocentr Suchowola 9.09 1
11 Wasilewski Michał 01 KS Podlasie Białystok 9.08 1
12 Lewoszewski Sebastian 02 KS Wisła Puławy 8.83
13 Dybała Łukasz 01 AZS UMCS Lublin 8.80

Skok wzwy ż młodzików
1 Pietras Maciej 01 LUKS Hańcza Suwałki 1.79 3
2 Hołub Jakub 02 AZS UMCS Lublin 1.75 2
3 Trzasko Kacper 01 LUKS Hańcza Suwałki 1.75 2
4 Kłoczko Jakub 01 LUKS Eurocentr Suchowola 1.70 1
5 Kłosek Rafał 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1.60 1
5 Kalisz Rafał 02 AZS UMCS Lublin 1.60 1



7 Grabowski Karol 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.60 1
8 Perkowski Rafał 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1.50 1
9 Szymanowski Adrian 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.50 1
10= Pieloch Dawid 02 UKS Liceum Sportowe Łomża 1.45 0.33
10= Rogiński Hubert 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.45 0.33
10= Wnorowski Arkadiusz 02 KS Podlasie Białystok 1.45 0.33
13 Makowski Radosław 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.25

Skok w dal młodziczek
1 Szulc Martyna 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 4.98 +0.4 3
2 Romaszko Monika 02 KS Agros Zamość 4.90 +0.6 2
3 Strzyżewska Zuzanna 02 LUKS Hańcza Suwałki 4.89 +1.0 2
4 Kamińska Karolina 02 AZS UMCS Lublin 4.89 +1.0 1
5 Zaręba Eliza 02 KS Wisła Puławy 4.78 2.0 1
6 Mikiewicz Dominika 01 KS Podlasie Białystok 4.70 +1.2 1
7 Wojna Weronika 02 KS Podlasie Białystok 4.63 +0.2 1
8 Krotkiewicz Karina 01 MKS Unia Hrubieszów 4.54 +0.5 1
9 Niepogoda Gabriela 02 KS Puszcza Hajnówka 4.49 +1.6 1
10 Wąsik Katarzyna 02 LKS Znicz Biłgoraj 4.44 +1.0 1
11 Budlewska Gabriela 02 KS Podlasie Białystok 4.42 +1.5 1
12 Fedzioryna Roksana 1 KS Agros Zamość 4.37 +1.5
13 Głuchowska Kinga 02 KS Agros Zamość 4.36 0.0
14 Żuchowska Klaudia 02 AZS UMCS Lublin 4.29 +0.2
15 Dłużniewska Klaudia 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 4.29 +1.2
16 Kołtun Paulina 01 MKS Unia Hrubieszów 4.28 +0.4
17 Lichomska Gabriela 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 4.24 +1.0
18 Sokołowska Angelika 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 4.24 +1.8
19 Marzec Oliwia 01 AZS UMCS Lublin 4.05 +1.3
20 Łubkowska Karolina 01 AZS UMCS Lublin 3.82 +1.1

300 m młodziczek
Bieg 1/4

1 Pieczykolan Klaudia 02 KS Agros Zamość 48.08
2 Tarkowska Anna 02 MKS Żak Biała Podlaska 48.12
3 Wnuk Daria 02 KS Agros Zamość 49.86
4 Mandziuk Zuzanna 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 50.86
5 Kamień Julia 02 MKS Unia Hrubieszów 52.27
6 Błażejczuk Aleksandra 02 MKS Agros Chełm 53.17

Bieg 2/4
1 Kamień Wiktoria 02 MKS Unia Hrubieszów 46.22
2 Choroszewicz Wioleta 02 LUKS Eurocentr Suchowola 46.78
3 Szlendak Martyna 02 KS Agros Zamość 47.27
4 Słomka Agata 01 MKS Agros Chełm 47.53

Bieg 3/4
1 Popko Natalia 01 LUKS Hańcza Suwałki 43.28
2 Czelej Sara 01 AZS UMCS Lublin 43.97
3 Król Patrycja 01 MKS Żak Biała Podlaska 46.18
4 Wąsik Małgorzata 01 KS Wisła Puławy 47.23
5 Kolbuch Aleksandra 02 LKS Znicz Biłgoraj 57.30

Bieg 4/4 
1 Drozd Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin 42.58
2 Szymborska Klaudia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 43.15
3 Romaszko Monika 02 KS Agros Zamość 43.34
4 Iwanek Iga 01 AZS UMCS Lublin 43.88
5 Kiszluk Justyna 01 LUKS Eurocentr Suchowola 44.78
6 Brulińska Patrycja 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 44.79

wyniki konkurencji
1 Drozd Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin 42.58 3
2 Szymborska Klaudia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 43.15 2
3 Popko Natalia 01 LUKS Hańcza Suwałki 43.28 2
4 Romaszko Monika 02 KS Agros Zamość 43.34 1
5 Iwanek Iga 01 AZS UMCS Lublin 43.88 1
6 Czelej Sara 01 AZS UMCS Lublin 43.97 1
7 Kiszluk Justyna 01 LUKS Eurocentr Suchowola 44.78 1
8 Brulińska Patrycja 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 44.79 1
9 Król Patrycja 01 MKS Żak Biała Podlaska 46.18 1
10 Kamień Wiktoria 02 MKS Unia Hrubieszów 46.22 1
11 Choroszewicz Wioleta 02 LUKS Eurocentr Suchowola 46.78 1



300 m młodzików
Bieg 1/3

1 Skalski Maciej 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 39.92
2 Wardaszka Kacper 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 40.39
3 Ormanowski Łukasz 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 40.73
4 Poniatowski Emil 02 LKS Sprinter Siemiatycze 41.35
5 Węgrzyn Dawid 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 42.25
6 Hawrylak Kamil 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 44.81

Bieg 2/3
1 Harasimczuk Damian 02 UKS 19 Bojary Białystok 39.32
2 Cichoń Wojciech 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 41.15

Bieg 3/3 
1 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 36.66
2 Tarnowski Michał 01 UKS 19 Bojary Białystok 37.26
3 Ricciardi Alessio 01 UKS Technik Augustów 38.03
4 Wnorowski Przemysław 01 KS Podlasie Białystok 39.33
5 Mandziuk Michał 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 41.48

wyniki konkurencji
1 Kotyra Mikołaj 01 AZS UMCS Lublin 36.66 3
2 Tarnowski Michał 01 UKS 19 Bojary Białystok 37.26 2
3 Ricciardi Alessio 01 UKS Technik Augustów 38.03 2
4 Harasimczuk Damian 02 UKS 19 Bojary Białystok 39.32 1
5 Wnorowski Przemysław 01 KS Podlasie Białystok 39.33 1
6 Skalski Maciej 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 39.92 1
7 Wardaszka Kacper 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 40.39 1
8 Ormanowski Łukasz 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 40.73 1
9 Cichoń Wojciech 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 41.15 1
10 Poniatowski Emil 02 LKS Sprinter Siemiatycze 41.35 1
11 Mandziuk Michał 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 41.48 1

skok wzwy ż młodziczek
1 Dłużniewska Klaudia 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.59 3
2 Portka Eryka 01 KS Agros Zamość 1.55 2
2 Lipska Ewelina 01 LUKS Eurocentr Suchowola 1.55 2
4 Michałowska Emilia 02 LUKS Hańcza Suwałki 1.50 1
5 Jabłońska Aleksandra 01 LUKS Eurocentr Suchowola 1.50 1
6 Kowalczuk Aleksandra 01 MKS Juvenia Białystok 1.45 1
7 Kupińska Patrycja 02 LUKS Eurocentr Suchowola 1.40 1
8 Chojnowska Ewelina 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.40 1
9= Jankowska Aleksandra 02 KS Podlasie Białystok 1.35 1
9= Konopko Urszula 02 KS Podlasie Białystok 1.35 1
11 Kruczkow Patrycja 01 KS Łomżanie Łomża 1.35 1
12 Kozak Zuzanna 01 KS Wisła Puławy 1.35
13 Grabowska Izabela 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 1.30

Miziołek Daria 01 AZS UMCS Lublin NM
Dysk młodziczek (0.75 kg)

1 Kufel Aleksandra 01 AZS UMCS Lublin 36.56 3
2 Knez Kinga 01 AZS UMCS Lublin 35.14 2
3 Łuczak Wiktoria 02 KS Agros Zamość 28.14 2
4 Dakowicz Angelika 01 KS Podlasie Białystok 26.70 1
5 Dobrogowska Magda 01 KS Podlasie Białystok 26.47 1
6 Komosińska Klaudia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 26.00 1
7 Kosińska Agnieszka 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 25.35 1
8 Muszyńska Weronika 01 AZS UMCS Lublin 24.49 1
9 Włostowska Weronika 02 UKS Liceum Sportowe Łomża 23.30 1
10 Wójcik Natalia 02 LUKS Eurocentr Suchowola 22.20 1
11 Gogacz Izabela 01 KS Wisła Puławy 21.89 1
12 Piekarska Gabriela 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 20.67
13 Tuz Kinga 02 KS Agros Zamość 19.34
14 Polkowska Dorota 02 MKS Agros Chełm 19.33
15 Skwarko Aleksandra 02 KS Podlasie Białystok 18.19

Dysk młodzików (1.0kg)
1 Halbowicz Rafał 01 UKS Technik Augustów 44.69 3
2 Lada Marcin 01 KS Wisła Puławy 43.90 2
3 Bliźniuk Michał 01 AZS UMCS Lublin 42.41 2
4 Koc Krystian 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 42.36 1
6 Lewoszewski Sebastian 02 KS Wisła Puławy 38.75 1



5 Wróbel Radosław 01 MKS Agros Chełm 38.39 1
7 Brankiewicz Kamil 02 LUKS Hańcza Suwałki 36.30 1
8 Waśko Tomasz 02 LUKS Eurocentr Suchowola 35.01 1
9 Perkowski Rafał 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 34.94 1
10 Wykowski Kamil 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 34.30 1
11 Łazarski Szymon 02 UKS Technik Augustów 34.19 1
12 Żmuda Wojciech 01 AZS UMCS Lublin 32.90
13 Kalinowski Andrzej 01 LUKS Eurocentr Suchowola 31.73
14 Zielonka Adam 01 KS Wisła Puławy 31.63
15 Wasilewski Michał 01 KS Podlasie Białystok 30.13
16 Karwowski Patryk 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 27.07
17 Małysz Łukasz 01 MKS Agros Chełm 26.94
18 Fatyga Jakub 01 TS Start Lublin 25.92

Gromadzki Hubert 02 KS Agros Zamość NM
Hajkowski Adrian 01 LUKS Eurocentr Suchowola NM
Skok w dal młodzików

1 Mikłaszewicz Jakub 01 LUKS Hańcza Suwałki 6.30 +1.7 3
2 Miszkiel Marcin 01 SL Salos Suwałki 5.81 +1.6 2
3 Żukowski Jakub 01 MKS Żak Biała Podlaska 5.73 +2.0 2
4 Podeszwik Mateusz 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 5.60 +1.4 1
5 Rogiński Hubert 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 5.49 +1.5 1
6 Melaniuk Krystian 01 MKS Żak Biała Podlaska 5.47 +1.9 1
7 Kawka Szymon 01 KS Agros Zamość 5.26 +1.0 1
8 Krajewski Dominik 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 5.22 +1.5 1
9 Karpiński Maciej 02 AZS UMCS Lublin 5.15 +1.5 1
10 Grabowski Karol 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 5.14 +1.6 1
11 Daniszewski Kacper 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 5.03 +2.2 1
12 Król Jakub 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 4.87 +1.4
13 Milewski Jakub 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 4.85 +1.2
14 Mazurek Wojciech 02 KS Agros Zamość 4.62 +2.0
15 Wesołowski Filip 01 KS Podlasie Białystok 4.60 +1.8

Gronostajski Jakub 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża NM
Oszczep młodziczek (500g)

1 Olszyńska Dominika 01 KS Podlasie Białystok 32.77 3
2 Zaręba Eliza 02 KS Wisła Puławy 27.51 2
3 Romatowska Anna 02 LUKS Hańcza Suwałki 26.55 2
4 Michałowska Emilia 02 LUKS Hańcza Suwałki 25.77 1
5 Golda Dagmara 02 AZS UMCS Lublin 24.04 1
6 Łubkowska Karolina 01 AZS UMCS Lublin 23.64 1
7 Grzybowska Wiktoria 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 21.36 1
8 Żukowska Dominika 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 21.12 1
9 Wierzbicka Natalia 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 19.96 1
10 Tabaczyńska Weronika 01 AZS UMCS Lublin 19.36 1
11 Laskowska Aleksandra 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 16.35 1
12 Kaczorowska Olimpia 01 KS Agros Zamość 15.52

Jankowska Aleksandra 02 KS Podlasie Białystok NM
Dobrzycka Beata 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża NM
Stąsik Anna 02 AZS UMCS Lublin NM
Oszczep młodzików (600g)

1 Pietras Maciej 01 LUKS Hańcza Suwałki 54.70 3
2 Bliźniuk Michał 01 AZS UMCS Lublin 42.09 2
3 Pieloch Dawid 02 UKS Liceum Sportowe Łomża 39.71 2
4 Lada Marcin 01 KS Wisła Puławy 36.68 1
5 Król Jakub 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 36.28 1
6 Konopka Daniel 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 35.96 1
7 Wykowski Kamil 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 35.61 1
8 Trybuła Mateusz 02 KS Wisła Puławy 34.59 1
9 Pogorzelski Dawid 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 31.65 1
10 Karwowski Patryk 02 LKS Narew Kurpiewski Łomża 31.10 1
11 Waśko Tomasz 02 LUKS Eurocentr Suchowola 30.07 1
12 Krafczyk Oskar 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 30.03
13 Wróbel Radosław 01 MKS Agros Chełm 26.80
14 Patalan Mateusz 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 24.50
15 Krajcarz Mikołaj 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 24.49

4x100 m młodziczek
Bieg 1/2



1 Łuszczyk Kinga 02 KS Agros Zamość 53.43 3
Pieczykolan Klaudia 02 KS Agros Zamość
Strzyżewska Arleta 02 KS Agros Zamość
Szlendak Martyna 02 KS Agros Zamość

2 Paśnik Monika 01 AZS UMCS Lublin 53.49 2
Czelej Sara 01 AZS UMCS Lublin
Iwanek Iga 01 AZS UMCS Lublin
Brodziak Wiktoria 01 AZS UMCS Lublin

3 Krutul Paulina 01 LUKS Eurocentr Suchowola 54.57 1
Kiszluk Justyna 01 LUKS Eurocentr Suchowola
Choroszewicz Wioleta 02 LUKS Eurocentr Suchowola
Martyniuk Angelika 01 LUKS Eurocentr Suchowola

4 Kamień Julia 02 MKS Unia Hrubieszów 57.45 1
Krotkiewicz Karina 01 MKS Unia Hrubieszów
Kamień Wiktoria 02 MKS Unia Hrubieszów
Kołtun Paulina 01 MKS Unia Hrubieszów
Bieg 2/2

1 Magryta Katarzyna 02 MKS Agros Chełm 53.51 2
Fabiańczyk Martyna 02 MKS Agros Chełm
Słomka Agata 02 MKS Agros Chełm
Daszuk Martyna 02 MKS Agros Chełm

2 Dobrzycka Beata 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 57.66 1
Mleczek Julia 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża
Łuba Weronika 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża
Żukowska Dominika 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża

3 Kluj Natalia 02 AZS UMCS Lublin II 60.38 1
Kamińska Karolina 02 AZS UMCS Lublin II
Obzejta Gabriela 02 AZS UMCS Lublin II
Żochowska Klaudia 02 AZS UMCS Lublin II

4 Rachańska Wiktoria 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 63.11 1
Mandziuk Zuzanna 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub.
Piechnik Barbara 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub.
Chromiec Natalia 02 TKS Tomasovia Tomaszów Lub.
4x100m młodzików

1 Gałat Konrad 01 AZS UMCS Lublin 46.24 3
Kasiborski Bartosz 02 AZS UMCS Lublin
Dudek Miłosz 01 AZS UMCS Lublin
Kalisz Rafał 01 AZS UMCS Lublin

2 Chmiel Kacper 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub. 47.78 2
Krupa Piotr 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub.
Kuźniarz Mateusz 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub.
Węgrzyn Dawid 01 TKS Tomasovia Tomaszów Lub.

3 Podeszwik Mateusz 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 52.92 1
Wardaszka Kacper 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża
Konopka Daniel 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża
Szymanowski Adrian 01 LKS Narew Kurpiewski Łomża

4 Bińczak Franciszek 02 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża 1
Martysiuk Rafał 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża
Patalan Mateusz 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża
Pogorzelski Dawid 01 LŁKS Prefbet Śniadowo Łomża

Punktacja województw
1 podlaskie 233,99
2 lubelskie 175,00


